
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 262999-2011 z dnia 2011-10-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Inowrocław
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi stałej, bezpośredniej 
ochrony fizycznej obiektów i mienia należących do Zamawiającego. Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca przy pomocy zatrudnionych przez siebie...
Termin składania ofert: 2011-10-17 

Inowrocław: Ochrona obiektów i mienia Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu
Numer ogłoszenia: 283765 - 2011; data zamieszczenia: 28.10.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 262999 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji, al. Niepodległości 4, 88-100 Inowrocław, 
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3555350, faks 052 3555366.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ochrona obiektów i mienia Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz 
Zamawiającego usługi stałej, bezpośredniej ochrony fizycznej obiektów i mienia należących do 
Zamawiającego. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przy pomocy zatrudnionych przez siebie 
pracowników ochrony sprawował stałą, bezpośrednią ochronę fizyczną mienia i obiektów 
wskazanych w załączniku nr 1 do siwz, pomieszczeń oraz rzeczy znajdujących się w tych 
pomieszczeniach.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4, 79.71.10.00-1, 79.71.40.00-2, 
79.71.50.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Saperów 184, 85-539 
Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 95000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 101469,62

• Oferta z najniższą ceną: 101469,62 / Oferta z najwyższą ceną: 171910,95

• Waluta: PLN.


